hūs verbis q̄ morib; n̄ si m̄ illa cōposicōe
m̄ qua dīnā gratia cōposuit eum. **H**eatus
q̄ sc̄it cōseruare a abscōdere reuelacōes
dēi q̄ michil ocultū quod nō reuelet deus
qñ p̄f̄et sibi. **S**i quis ess̄ sanxior homo
de mūdo q̄ reputaret se maiore pccōrem
de mūdo. m̄ hoc esset humilitas. humilitas
nesc̄it loqui q̄ paciētia nō audet loq̄. huili
tas videtur michi esse sicut fulgur. sicut e
ni fulgur facit p̄cussions terribiles a p̄
modū michil potest m̄ueiri ex eo sic humi
litas dissipat om̄e malū q̄ est ūmica oīs
pcc̄i q̄ facit h̄v̄e; michil se reputare. p̄ huili
tate m̄ueit h̄o ḡciam corā deo a pacē cum
proximo. **S**icut rex quis magn9 si vell̄
mittere filiā suā ad aliquē locū non pone
ret eam sup̄ eqū non domitū sup̄ bū et cal
citrosum sed sup̄ eqū māsuetū suavit̄ am
bulat̄em: sic deus nō ponit ḡtiam suā m̄ su
p̄bis sed in humilibus a m̄ mansuetis

De timore dñi

Ttimor dñi sanctis omnē malum ti
morem expellit q̄ custodit illa bona
que nō possunt ligua exp̄mi nec etiā cogi
tari q̄ timorem dñi habere maximum do
num dei est nec omnibus datū. **R**ui non

met ostendit se non habere quod potest. timor
domini regit et gubernat hominem; et facit eum vivere
in gratia. Si quis haberet gratiam dei timor
dei conservat eam et si non habet. facit ad eam
pueire. **O**es creature rationabiles qui cecide-
runt nunquam cecidissent si haec domus habuissent.
hoc sanctum dominum est misericordia sanctorum et san-
ctarum. Et quanto aliquis magis est gra-
ciosus non est minus humilis et timoratus et
virtus in quo homines minus se exercet. non
est minor aliis. **H**omo qui offendat in
tatem deum suum quod dignus est morte cum
qua secunditate potest ante presetiam eius
ire. **B**eatus qui se cognoscit veraciter in
carcere esse in hoc mundo. et semper dominum suum
offendisse. **M**ultum valde debet homo timi-
mere a superbia ne precipitet eum a seipso et
a simili tui. time semper et caue. non est perfecta se-
cunditas hominis in hoc mundo inter inimicos
Inimicorum est caro via et ipsa cum demum oib; semper
est aduersus aliam. **M**aiorem ergo timorem
debeth habere ne malitia sua propria deum
cat eum quod de alia re de mundo. impetrare est enim
quod homo potest ad gratiam dei ascendere usque in ea per
seuerare sine sancto dei timore et scō pauore.
qui non habet timorem dei signum habet peccati. **T**imor

Domi facit humiliter obedire a caput usq; ad terrâ flectere sub iugo obediëtie sancte. Et quanto quis maiore dei timore habet. tanto plus orat. Cui aut datur ḡtia sancte orationis nō est pūn donum. Opera hōis ḡtum cūq; videantur maḡ. nō sunt scdm estimacōem hōis: sed scdm estimacōem a beneplacitū dei. Et ideo semp est nobisti mēdum

De virtute et pace

Vipaciēter sustineret tribulacōes
pter deum: cito vireret ad magnam
gratiā a effet dñs hui⁹ mūdi a teneret iā
pēdē in alio mūdo. Quicq; dō hō facit. siue bo
nū siue malū sibimetip̄i facit. Nō debes scā
dalizari si quis tibi facit iniuriā sed debes
cōpati precatō eius. Sustinerē debes pa
ciēter iniurias a proximo tibi factas ppter
deū et ppter proximū et ppter teipsū. Quā
tū quis patiū est sustinerē tribulacōes
et iniurias ppter deū: tantū est mai⁹ apud
deū et nō amplius. Et quāto quis est flexi
bilis a tribulacōne et dolore sustinēdo ppter
deū: tanto minor est apud deū et nō cōgnos
cit quid sit deus. Si quis dicit tibi malū
adiuua illū et si quis dicit tibi bonū. redde
illō deo. Aduiare aut debes eum ut si dicat